de elec. dum loquitur de confessione testium que fit in iudicio ad alium sine instituto. put etiam fit hic. Sed contra id quod dicitur hic. de Anto. vide Domi. in. c. ex penitentibus. in vlt. col. Vbi. in si. glo. l. vi. Item vide de Anto. in. c. ut nostrum. in pe. col. ut ecclesiastica beneficia ubi in terminis dicitur idem quod hic et sequitur simpliciter Imo. et vide quod latissime scripsi in meis re collectis in. dicto. c. ut nostrum. in. iij. car. ut ecclesiast. beneficia.

In Paulopost ibi. §. in anterioribus. vide origina liter spe. qui ponit hoc dictum in ti. de defensi. rei. nec hoc ponit spe. in illo. §. in anterioribus. put all. de. Anto. hic. sed in dicto titulo. de defensi. rei. §. sup. adionibus. in pn. iij. col. Vbi. Sed quid si reus qui iure suo non vitit. qui dicitur verus in iudice inferiore. Sed si fuisset facta confessio per reum de defectu coram papa ipse bene posset iudicare in eadem instantia sine eum.

In vlt. col. Vbi. quando quis absolutus contra istud dictum facit quod sup. inepta adione non potest sequi sententia apta. ergo cum sententia nemi preiudicaret sic nec attestaciones imo tu dicas sine quod dicitur. Abb. post card. in. d. c. exaiata. de iudi. quod potest ferri sententia licet libellus sit ineptus si prius ostendit de iure agentis quod appareret de ipeitudine libelli etc.

In Paulopost Vbi. non hoc dictum quod vult apte nos. quod attestaciones et probationes facte sup. ipepto libello valent et pluit ut sup. eis in alia instantia possit fundari sententia. et de hoc vide per Imo. per de. de ancha. in. de constitutione. i. xxviii. col. Vbi. querit. de elect.

In ea. Vbi. hec omnia procedunt. licet attestaciones recepte in causa civili non probent in criminali faciunt tamen adiniculum. Et adde hic quod non Bal. in. l. si quis. ad se. i. ij. col. Vbi. item non. quod testes. C. ad. l. iul. de vi. pub. vbi dicitur quod sententia in causa civili non inducit notorium in causa criminali.

Quam nuncius

In pn. et sic facit iste tex. ad non. i. c. ac si clerici. in. §. de adulteris. §. de iudi. in. q. de eo cui concessum est privilegium dispensandi cum spurio et incestuoso. an possit dispensare cum spurio et incestuoso simul.

In Vbi. oppono quod non admittat. vide archid. in. c. sup. prudentia. xiiij. q. ij. vbi dicitur quod si capitulum opponit crimina contra beneficiatum canonicum eiusdem ecclesie possunt esse testes ad probationem illa crimina.

In Paulopost ibi. dicit si querit de his vtrum singuli de vniuersitate possint testificari de gestis per vniuersitatem. et vide glo. in. l. ij. ff. quod cuiusque vniuers. no. et vide non. in. l. idonei. ff. de testi. per Bal. in. §. vniuersitatis. insti. de rerum diuini. et Bar. in. l. i. §. seruus el. primo. ff. de questio. et ple

ne per Bal. in. c. cum accessissent. in. vij. col. de constit.

In. ij. col. in pn. ibi per hoc soluit villa litigante de pascuis et nemoribus non admittuntur in testes de villa. Et idem dicitur Bar. i. l. §. et si hac. §. quod manumittit. ff. de ius uo. Et de hoc vide per Imo. in. l. ij. in pn. in prima col. ff. quemadmodum testis apud. Sed contra dicitur hic de Abb. per plures rationes quibus bellissime rudentur hic. de. meus franciscus de arecio in suis re collectis tenentur. eodem opus. maxime per doctrinam elegantem Bal. in rubrica. ff. de rerum diuini. i. ij. car. Vbi. nunc de quanto.

In ea. ibi dicitur tamen archid. testis de vniuersitate per vniuersitatem non est omnino integer testis. Et idem dicitur Bal. in conclusionibus spe. in ti. de teste. quod limita hic per do. Ant. Sed de. Ab. hic dicitur quod vbi est verisimile re non posse per alios bene probari indistincte admittuntur etiam quo ad plenam probationem. et allat tex. in. c. tertio loco. §. ti. i. Sed tu per hoc vide tex. et ibi Bar. i. l. quotiens. C. de naut. li. xi. et quod habet in. c. veniens §. eo. ti.

In Paulopost ibi tamen non a adhibet eis plena. Et istam crede forte rationem quare in criminalibus per vniuersitatem non testificantur illi de vniuersitate. et est tex. in. d. c. sup. prudentia. xiiij. q. ij. quod ibi requirunt probationes luce meridiana clariores. l. sciatur cum silibus. C. de pba.

In Paulopost Vbi. querit glo. secundo. an clericus appellat testificare contra ecclesiam. et ad hoc vide glo. in. l. ij. C. de testibus. Et vide glo. in. c. romana. in vbo in teste. de testi. li. vi. et vide glo. in. vbo periterint in. l. si. ff. de testi. et in finis vide glo. si. i. c. veniens §. eo.

In penul. col. Vbi. nisi sint liberti ecclesie libertus ecclesie non cogitur testificari contra ecclesiam nisi si aliter veritas haberi non potest. Et istud non. per limitationem quam tradidit Jo. an. in. c. i. de testibus cogendis.

In Paulopost ibi non ob. quod dicitur de filio etc. dispositio. l. parentes. C. de testibus habet locum solum in filio carnali non spirituali. et idem tenet Bal. et Sali. in. d. l. parentes. in vlt. col. et flozi. in l. testis idoneus. ff. de testi. Sed contra dicitur et male tenet. Sali. de cu. et Bal. in. l. generaliter. ff. de in ius uo.

In Vbi. nunquid autem. et de hoc vide per archid. in. c. latoz. circa pn. ij. q. vij. vbi dicitur quod si vnus de vniuersitate accuset prelatum ceteri de vniuersitate non admittuntur in testes. Sed si accuset alium non prelatum vel agat contra eum. tunc illi de vniuersitate sunt idonei testes si causa sit civilis. secus si criminalis. et ita dicitur tenet Tho. Pbi. Immo et Hosti. hoc. c. nostro.